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Teilnehmer

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2005 L F 2.1 ja

FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004 L F 2.9999 ja

GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004 R F 2.9999 ja

KIRSCHNER Jorianne TH FSC Jena 2004 R F 2.9999 ja

KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004 R F 2.9999 ja

LEISTER Leia Johanna NS MTV Gifhorn 2004 R F 2.3 ja

LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004 R F 2.9999 ja

LOTTER Leandra BN FC Tauberbischofsheim 2004 R F 2.1 ja

MACHOLD Luise TH FSC Jena 2005 R F 2.9999 ja

SCHNEIDER Patricia SW TSV Speyer 2005 R F 2.9999 ja

UMMINGER Laura BN FC Tauberbischofsheim 2004 R F 2.2 ja

ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004 R F 2.9999 ja

ZIENICKER Nina TH PSV Weimar 2004 R F 2.3 ja

 13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 GER LOTTER Leandra BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 2 001 GER BLUM Luna HE TFC Hanau F ja

3. 2 002 GER UMMINGER Laura BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 2 003 GER ZIENICKER Nina TH PSV Weimar F ja

5. 2 003 GER LEISTER Leia Johanna NS MTV Gifhorn F ja

T 9 999 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig F ja

T 9 999 GER MACHOLD Luise TH FSC Jena F ja

T 9 999 GER KIRSCHNER Jorianne TH FSC Jena F ja

T 9 999 GER SCHNEIDER Patricia SW TSV Speyer F ja

T 9 999 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg F ja

T 9 999 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow F ja

T 9 999 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig F ja

T 9 999 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV F ja
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.05. 19:55

13 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten
2 Runden à 4 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.08% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

HAUPT Julius, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A

LOHS Lilian GER Chemnitzer PSV 1 D0 D2 V5 1 7 12 0.333 -5 3.
LOTTER Leandra GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 V5 V5 3 15 3 1.000 12 1.
ZIEGLER Luise GER FC Leipzig 3 V5 D2 V5 2 12 8 0.667 4 2.
MACHOLD Luise GER FSC Jena 4 D2 D1 D1 0 4 15 0.000 -11 4.

Runde 2 | Bahn 7

MÜLLER Emilie, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

FROMMOLT Emily GER FC Leipzig 1 D2 V5 V5 V4 3 16 11 0.750 5 2.
KRAUTER Karoline GER Blau-Weiß Kleinmachnow 2 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
LEISTER Leia Johanna GER MTV Gifhorn 3 D3 D2 D1 D4 0 10 20 0.000 -10 5.
BLUM Luna GER TFC Hanau 4 D1 D4 V5 V5 2 15 11 0.500 4 3.
KIRSCHNER Jorianne GER FSC Jena 5 D2 D0 V5 D0 1 7 18 0.250 -11 4.

Runde 3 | Bahn 8

KATZSCH Ingolf, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A

GAMKE Alma GER TV Markkleeberg 1 D2 D0 D0 0 2 15 0.000 -13 4.
UMMINGER Laura GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 V5 V5 3 15 6 1.000 9 1.
ZIENICKER Nina GER PSV Weimar 3 V5 D3 V5 2 13 9 0.667 4 2.
SCHNEIDER Patricia GER TSV Speyer 4 V5 D1 D4 1 10 10 0.333 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAUTER Karoline Blau-Weiß Kleinmachnow 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER LOTTER Leandra FC Tauberbischofsheim 3 3 15 3 1.000 12 Q

3 GER UMMINGER Laura FC Tauberbischofsheim 3 3 15 6 1.000 9 Q

4 GER FROMMOLT Emily FC Leipzig 3 4 16 11 0.750 5 Q

5 GER ZIENICKER Nina PSV Weimar 2 3 13 9 0.667 4 Q

6 GER ZIEGLER Luise FC Leipzig 2 3 12 8 0.667 4 Q

7 GER BLUM Luna TFC Hanau 2 4 15 11 0.500 4 Q

8 GER SCHNEIDER Patricia TSV Speyer 1 3 10 10 0.333 0 Q

9 GER LOHS Lilian Chemnitzer PSV 1 3 7 12 0.333 -5 Q

10 GER KIRSCHNER Jorianne FSC Jena 1 4 7 18 0.250 -11 Q

11 GER LEISTER Leia Johanna MTV Gifhorn 0 4 10 20 0.000 -10 E

12 GER MACHOLD Luise FSC Jena 0 3 4 15 0.000 -11 E

13 GER GAMKE Alma TV Markkleeberg 0 3 2 15 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =

Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

11 GER LEISTER Leia Johanna NS MTV Gifhorn 2004

12 GER MACHOLD Luise TH FSC Jena 2005

13 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
28.05.

Ref Vid Ass

0 referees



Jenaer Schülercup

Jena (GER)
28.05.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSC Jena

Document ID: FE_FIE_0001

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2005 L F 2.1 GER00107281 ja

MACHOLD Luise TH FSC Jena 2005 R F 1.12 GER00110470 ja

SCHNEIDER Patricia SW TSV Speyer 2005 R F 2.9999 GER00102633 ja

 3 Starter (3 anwesend)
 

1 Nationen, 3 Starter (3 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 012 GER MACHOLD Luise TH FSC Jena F ja

2. 2 001 GER BLUM Luna HE TFC Hanau F ja

T 9 999 GER SCHNEIDER Patricia SW TSV Speyer F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 3 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
29.05. 20:08

4er KO

3 Qualifizierte

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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I | Halbfinale K | Finale   
 

1
BLUM Luna
HE TFC Hanau

GER

4 *** Freilos ***

 

 Bahn

3
MACHOLD Luise
TH FSC Jena

GER 0

2
SCHNEIDER Patricia
SW TSV Speyer

GER V 10

 

Bahn

BLUM Luna
HE TFC Hanau

GER V 10

SCHNEIDER Patricia
SW TSV Speyer

GER D 7
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
DE
28.05.

Ref Vid Ass

GER BARDUHN Klara 0 0 0

BALZEREIT David 0 0 0

SCHANDLER Peter 0 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

E E BORNSCHEIN Max 0 0 0

E E BUCHWALD Pauline 0 0 0

E E DOROW Richard 0 0 0

E ENZIAN Thomas 0 0 0

E E GERLACH Hannes 0 0 0

E E HÖNNGER Laura Sophie 0 0 0

E E HUBOLD Lena 0 0 0

E E KOHL Anna Sophie 0 0 0

E E LOESCHE Teo 0 0 0

E E MÜLLER Emilie 0 0 0

E E NEUMANN Jose Antolin 0 0 0

E E STIER Franz 0 0 0

E E SZUMODALSKY Emil 0 0 0

E E WAND Paula Luise 0 0 0

E E WIEFEL Cedric 0 0 0

E E ZAGORNIK Lucas 0 0 0

E E LUDWIG Alexander 0 0 0

HAUPT Holger 0 0 0

HAUPT Julius 0 0 0

ZACHER Niklas 0 0 0

24 referees


